

ა(ა)იპ „ქალაქ რუსთავის საბავშვო ბაგა-ბაღების გაერთიანება" №21 ფილიალის გათბობის ქვების გაზის ცენტრალურ მილგაყვანილობასთან მიერთების სამუშაოები (დამატებითი წერტილების მოწყობის მომსახურების) ხარჯთაღრიცხვა

ქ. რუსთავი, კოსტავას გამზირი №17

17.03.20

(რაიონის, ქალაქის, სოფლის დასახელება; აბონენტის მონაცემები)

(თარიღი)

ფორმა 1-4

N	შიდა ქსელი	განზომილებების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	ღირებულება (ლარი)
1	გამოყენებული მასალები:				133,48
	მათ შორის:				
1,1	ფოლადის მილი d50მმ.	გრძ. მეტრი	4	7,29	29,16
1,2	ფოლადის მილი d25მმ.	გრძ. მეტრი	3	3,56	10,68
1,3	ფოლადის მილი d20მმ.	გრძ. მეტრი	2	3,41	6,82
1,4	მუხლი d25მმ	ცალი	4	2,19	8,76
1,5	ონკანი d20	ცალი	4	13,82	55,28
1,6	ხრახნი d20	ცალი	8	0,57	4,56
1,7	არმატურა	გრძ. მეტრი	0,6	1,5	0,9
1,8	დამჭერი (ხამუტი)	ცალი	2	0,25	0,50
1,9	ძენძი	ცალი	2	1,35	2,70
1,1	კარბიდი	კბ	3	2,33	6,99
1,11	ჟანგბადი	კბ	1,40	2,34	3,28
1,12	შედულების მავთული	კბ	0,30	1,95	0,59
1,13	საღებავი	კბ	0,68	4,78	3,27
2	სამონტაჟო სამუშაოები				84,19
	მათ შორის:				
2,1	ფოლადის მილის მოწყობა d50მმ.	გრძ. მეტრი	4	3,6	14,40
2,2	ფოლადის მილის მოწყობა d25მმ.	გრძ. მეტრი	3	2,45	7,35
2,3	ფოლადის მილის მოწყობა d20მმ.	გრძ. მეტრი	2	2,45	4,90
2,4	მუხლის მოწყობა d25მმ	ცალი	4	1,2	4,80
2,5	ონკანის მოწყობა d20მმ	ცალი	4	3	12,00
2,6	შეჭრა d25X50	ადგ.	1	12	12,00
2,7	კრონშტეინის მოწყობა	ცალი	2	2,5	5,00
2,8	დაერთება დანადგარზე	ცალი	4	4	16,00
2,9	გაზსადენის შეღებვა	მ²	1,8	1,8	3,24
2,1	გაზსადენის გამოცდა	გრძ. მეტრი	9	0,5	4,50
4	სულ				217,67
5	ტრანსპორტირების ხარჯი	2%			12,50

6	ზედნადები ხარჯები	10%			23,02
7	გეგმიური დაგროვება	8%			38,00
9	დღგ	18%			52,41
	სულ შიდა ქსელში დამატებითი წერტილის/წერტილების მოწყობა დღგ-ის ჩათვლით				343,60

შეადგინა:

ნ. გაბუნია

ნ. გაბუნია

გავეცანი: მთავარი ინჟინერი

გ. სიბაშვილი